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Tanısal ve Girişimsel Yöntemler 
Çalışma Grubu SFT Kursları

Bu zevkli alanda öğrenecek, keş-
fedecek çok konu ve daha alınacak 
çok yol var. Hacim, akım hızları, 
direnç, gaz değişimi fonksiyonu-
na ilave olarak soluk analizleri, 
ses dalgaları aracılığı ile havayol-
larının farklı anatomik alanlarının 
işlevlerinin ölçülmesi, radyolojik 
yöntemlerle akciğer kapasiteleri-
nin ölçülmesi gibi birçok yöntem 
üzerinde gelecek vadeden çalış-
malar, bizlere daha yapacak çok 
şey olduğunu söylüyor. 

Bu nedenle eminim ki bizlere 
göre daha iyi seviyede matematik 
ve fizik öğrenmiş genç meslektaş-
larımızın ilgisine büyük ihtiyaç 
var bu konuda.  

İlk karşılaşıldığında 
solunum fonksiyon 
testlerinin soğuk bir yüzü 
vardır. En azından bana 
öyle gelmişti. Ancak şöyle 
biraz daha dikkatli ya da 
odaklı bakınca bu testlerin 
hiç de karmaşık rakamsal 
ölçümler olmayıp aslında 
patolojileri bir puzzle gibi 
işaret eden, adeta bir gizli 
sırlar öğretisi olduğunu fark 
edebiliriz. 

Şimdilik bizlere düşen ise, ustala-
rımızın bizimle yaptığı gibi, neler 
öğrendiysek bizlerden daha genç 
meslektaşlarımızla paylaşmak… 
Onların soruları ile de yeniden 
araştırmak, yeniden öğrenmek.

Bu anlamda günümüze dek yapı-
lan sayısız kurslara Tanısal ve Gi-
rişimsel Yöntemler Çalışma Gru-
bunun bu dönemki ekibi olarak 
bizler de son 1 yılda 3 kursla katkı 
sağladık. Kurslardan ilkini, Türk 
Toraks Derneği Ankara Şube-
si’nin işbirliğinde “İleri Solunum 
Fonksiyon Testleri”ni tanıtmak, 
detaylarını sunmak amacıyla Baş-
kent Üniversitesi Göğüs Hasta-
lıkları kliniğinde yaptık. İkinci 
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ve üçüncü kursta ise daha temel bir eğitim 
hedefledik ve “Temel Spirometri Kursu” 
olarak Batı Anadolu Şubemiz ile Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Göğüs Hastalıkları 
ve Doğu Anadolu Şubemiz ile Van Yüzüncü 
Yıl Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalı’na yaptık.

Bu kurslara hazırlanmak bizler için gerçek-
ten çok önemli. Her şeyden önce kurs telaşı, 
hazırlığı tüm bildiklerimizi masaya yatırma, 
günceli kontrol etme şansı veriyor. Kurslar 
sırasında genç, pırıl pırıl yüzler, ışıl ışıl göz-
ler ve müthiş yüreklerle tanışmak ise kurs 
ekibine artı bakiye oluyor. Hele de sorular 
soran bir grup varsa karşımızda değmeyin 
keyfimize, birlikte merak, birlikte cevap ara-
ma telaşı ile daha bir lezzetli oluyor kurslar 
ve tüm yorgunluğa değiyor.

Türk Toraks Derneği’ni kim ya da kimler 
kurdu ise, kimler müthiş bir emek vererek 
geliştirdi ve bugün bulunduğu noktaya taşıdı 
ise hepsine gönül dolusu teşekkür ederim he-
pimiz adına… Derneğimiz olmasaydı bildi-
ğimiz pek çok şeyi öğrenmemiş, tanıdığımız 
pek çok dostumuzu tanımamış, geleneksel 
usta çırak öğretileri ile yoğurulmamış,  epey-
ce eksik ve epeyce mutsuz olacaktık.

Ankara, Eskişehir, Van… Yeni kurslarda, 
yeni yöntemler ve yeni yüzlerle hep birlikte 
olabilmek dileğiyle.


